令和５年１２月６日

 新入生保護者 様

                          茅ヶ崎市立赤羽根中学校

                          校 長  髙   橋   励

赤羽根中学校 新入生保護者説明会のお知らせ

  寒さ厳しき折、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、令和６年度新入生保護者の皆様を対象につぎのとおり説明会を開催いたします。何

かとご多用とは存じますが、ご来校くださいますようお願い申し上げます。

  なお、併せて授業公開を実施する予定ですが、廊下からの参観となります。ご協力をお願

いいたします。

    １．日 時    令和６年１月１２日（金）

                受付 午後２時２０分～  ※名簿チェック

                開始 午後２時４０分(１時間２０分程度)

    ２．場 所    体育館

  当日は、正門から入り、生徒昇降口より校舎へお進みください。

    ３．内容 （１）学校長あいさつ

                （２）学校教育活動全般について

                （３）入学までの準備について

                （４）その他

４．その他   授業公開  午後１時３０分～午後２時２０分（５校時）

※ 小学校の保護者証と上履き、外履きを入れる袋をお持ちください。

※ 自転車は指定された場所に駐輪してください。お車でのご来校はご遠慮ください。

※ 説明会の受付時に名簿チェックをしてください。その名簿をもとに、当日欠席された

保護者の方には小学校経由で資料をお渡しします。

※ 時間や内容などを変更する場合があります。その際は、小学校を通じてご連絡いた

します。また、本校ホームページおよび茅ヶ崎市のホームページにも変更内容を掲

載しますので、ご確認下さい。

     本校ホームページ

QR コード

                                             お問い合わせ先

                                              赤羽根中学校 教頭 ℡53-2011